

Ref: FOI/GS/ID 5474

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

13 June 2019

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Drug usage.

*You asked:*

*Within your health trust how many patients are, within the past 6 months that you have data available, being treated with the following treatments? This is regardless for the disease being treated.*

*Disodium pamidronate (Aredia)*

*Ibandronic acid or ibandronate (Bondronat)*

*Sodium clodronate (Bonefos, Clasteon, Loron)*

*Zoledronic acid or zoledronate (Zometa)*

*Denosumab (Xgeva)*

*Omalizumab [Xolair]*

*Mepolizumab [Nucala]*

*Reslizumab [Cinqaero]*

*Benralizumab [Fasenra]*

*How many paediatric patients have been treated in the last 6 months with Xolair/omalizumab?*

Trust response:

Please note the following data is from October 2018 to March 2019.

Disodium pamidronate (Aredia) - 45

Ibandronic acid or ibandronate (Bondronat) - 4

Sodium clodronate (Bonefos, Clasteon, Loron) - 0

Zoledronic acid or zoledronate (Zometa) - 354

Denosumab (Xgeva) - 129

Omalizumab [Xolair] - 7

Mepolizumab [Nucala] - 0

Reslizumab [Cinqaero] - 0  
Benralizumab [Fasenra] - 0

How many paediatric patients have been treated in the last 6 months with  
Xolair/omalizumab? - 0